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Abst.
Bad
Balkon
Flur
Kind
Küche-Wohnen
Schlafen
WC

2,62
8,53
5,53
10,51
10,07
29,05
16,90
2,55

85,76 m²

15.07.24

Otto-Hahn-Straße 2
46414 Rhede

Bernhard Resing GmbH

Bahnhofstraße 16-20
46414 Rhede

Neubau von 15 Wohneinheiten und Gewerberäumen

Wohnflächenberechnung

Haus 1, 2. Obergeschoss

Diese Wohnflächenberechnung beruht auf den Bauantragszeichnungen. Es können sich noch
Abweichungen nach Einarbeitung der Ausführungsplanung ergeben.
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